
ZARZĄDZENIE NR 260/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie użyczenia na czas nieoznaczony mienia ruchomego stanowiącego środki trwałe jednoosobowej 
spółce Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Stroniu 

Śląskim.

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Użyczyć z dniem 24 lutego 2016 r. mienie ruchome stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie 
jednoosobowej spółce Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 
w Stroniu Śląskim.

L.p. Numer 
inwentarrzowy

Nazwa Wartość 
początkowa

Umorzenie Wartość 
netto

1 2/211/384 Wodociąg (sieć niskiego ciśnienia 
PE śr 160/125/110/63 mm 
dł.519/247/146/233 m; hydranty 
naziemne 10 szt)

304 384,69 55 930,68 248 454,01

2 2/211/383 Kanalizacja sanitarna (kanał 
sanitarny PCVśr. 160/200/300 
mm dł. 265/577/885m, studnia 
kanalizacyjna śr. 1000 mm- 48 
szt; studzienka kanalizacyjna 
PCV śr 450 mm-11 szt.

782 703,48 143 821,78 638 881,70

§ 2. W związku z wybudowaniem przez Gminę Stronie Śląskie nowych sieci wodociągowych i kanalizacji 
sanitarnej na osiedlu Morawka w Stroniu Śląskim i zmianą przeznaczenia środków trwałych będących w 
użyczeniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim sp. z o.o. należy zdjąć ze stanu środków 
trwałych użyczonych ZWIK sp. z o.o. następujące pozycje:

L.p. Numer 
inwentarrzowy

Nazwa Wartość 
początkowa

Umorzenie Wartość 
netto

1 2/211/305 Przewody kanalizacyjne 36 404,04 36 404,04 0,00
2 2/211/351 Sieć kanalizacyjna 78 260,00 78 260,00 0,00

W wyniku modernizacji sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zmienia się kategoria przeznaczenia 
środków trwałych o numerach 2/211/305 i 2/211/351. W związku z powyższym środki te stanowią mienie 
Gminy Stronie Śląskie i pełnią funkcję kanalizacji deszczowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 3FD80FD6-8843-46E2-9028-55DEE84C05FA. Podpisany Strona 1




